
z dnia 2 Iistopada 2016 r.
Zatwierdzony przez .....S/a

UCHWALANR ..

RADY GMINY KLESZCZOW

z dnia 2016 r.

w sprawie obnizenia sredniej ceny sprzedazy drewna przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku
lesnego na obszarze Gminy Kleszczow

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.
446, poz. 1579) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002r. 0 podatku lesnyrn (Dz. U. z 2016r. poz. 374,
poz. 1579) oraz w zwiazku z Komunikatem Prezesa GUS z dnia 20 pazdziernika 2016r. w sprawie sredniej ceny
sprzedazy drewna, obliczonej wedlug sredniej ceny drewna uzyskanej przez nadlesnictwa za pierwsze trzy
kwartaly 2016r. (M.P. z 2016r. poz. 996) Rada Gminy Kleszczow uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustalona przez Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego srednia cene sprzedazy drewna, tj. kwote
191,Olzl za Im- przyjmowana jako podstawa obliczania podatku lesnego na obszarze Gminy obniza sie do kwoty
........ zl.

§ 2. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojew6dztwa Lodzkiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia i ma zastosowanie do wymiaru podatku
lesnego na rok 2017.

Przewodniczacy Rady Gminy
Kleszczow

Michal Michalek
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,

Uzasadnienie do uchwaly Rady Gminy Kleszez6w
w sprawie sredniej eeny sprzedazy drewna przyjmowanej jako podstawa obliezenia podatku

Iesnego,

Uehwala w sprawie obnizenia sredniej eeny sprzedazy drewna przyjmowanej jako
podstawa do obliezenia podatku lesnego przygotowana zostala zgodnie z artA ust.5 ustawy z dnia
30.10.2002r. 0 podatku lesnyrn (Oz. U. z 2016 r. poz. 374 ze zmianami), kt6ry daje Radzie Gminy
mozliwosc obnizenia sredniej eeny sprzedazy drewna przyjmowanej jako podstawe obliezania
podatku lesnego oraz na podstawie Komunikatu Prezesa Glownego Urzedu Statystyeznego z dnia 20
pazdziernika 2016r. w sprawie sredniej eeny sprzedazy drewna, obliezonej wedlug sredniej eeny
drewna uzyskanej przez nadlesnictwa za pierwsze trzy kwartaly 2016r. (M.P. z 2016. poz. 996).

Wnosze 0 obnizenie sredniej eeny sprzedazy drewna bedacej podstawa obliczenia podatku
lesnego na 2017r. z kwoty 191,0l.zl za 1m3 do kwoty:

G6rna stawka na Stawka Stawka Stawka
2017r. obowiazujaca w obowiazujaca w obowiazujaca w

2016r. 2016r. + 5% 2016r.+ 10%
Podstawa 191,01 zl za 1m' 90,00 zl za 1m' 94,50 zl za 1m' 99 zl za 1m"

Stawka podatku
42,02 zl/ha 19,80z1/ha 20,80 zl/ha 21,78 zl/ha

lesnego

Slawo


